= e A :
A
. ;
. .- - -.\.
. : s
R ST~ :
.. ot e
. L AT Enin i i W
o = o e R e plli
’ IR, 2 R, o v
T T T . “ -
L N R : .
; P A N I T s I g
o HEE :,:_:;_:_::.-.f" i ,
' G RO ol Y
: - o it o . et s - g
: AR R o
1 N PR o L " ol
.-- L. X = v
w h ot " K . % . E
d - ol ol b ol
. ; |
¥ bl
-
L] 'I .
. i
a

(Provincia di Catania)

AREA 3 — SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE N. 2%  DEL A2]o5|2cis
) 5 AL, U

;
REGISTRO GENERALE N. {04 DEL

Oggetto:Impegno di spesa per effettuare dei lavori presso il Cimitero Comunale di Raddusa.

IL RESPONSABILE DELL’ AREA
Premesso:

Che questo ente si occupa della manutenzione ordinarti e straordinaria del Cimitero Comunale;

Che sono necessari degli interventi di straordinaria manutenzione all’interno del Cimitero Comunale
peri il ripristino di opere mortuarie ;

Che i lavori sono indispensabili ed indifferibili per garantire un decoro alle opere mortuarie di
proprieta del Comune di Raddusa;

Considerato che i lavori devono essere realizzati con ditte di fiducia dell’ente ¢ specializzata nel

settore;

Visto 1’art.163. comma 3°, del T.u.e.l. approvato con D.Lvo. n.267 del 18.08.2000, con cui S]
autorizza automaticamente 1’esercizio provvisorio fino al nuovo termine di approvazione del
Bilancio fissato dal sopraccitato Decreto Ministeriale;

Dato atto che in tale periodo si applicheranno le modalita di gestione di cui al comma 1” del
sopraccitato art. 163 del T.u.el. ., prendendo come riferimento il Bilancio di Previsione

dell’anno

2014;

Visto L’OREL vigente nella Regione Sicilia;
Con voti unanimi resi nelle forme di legge,

DETERMINA

Per le ragioni gia espresse in premessa;

1) Di impegnare la somma di €1.250,00 per i lavori da eftettuare all’interno del Cimitero
Comunaie;

2) di incaricare la ditta di fiducia dell’Ente Di Paola Fihippo con sede legale a Raddusa
specializzata nel settore che interpellata alluopo a dato la propria disponibilita;

3) Di prenotare 'impegno di spesa di € 1.250,00 al Cap. 192801 Bil. 2015:

4) di stabilire che si provvedera al pagamento con nuovo atto dopo la presentazione della
fattura vistata dal Responsabile dell’area per la congruita dei prezzi e la regolarita der
lavori eseguiti .

t

EAE 4,
L e »Li vt ; i%‘
- --.':-ﬁl_,.l : o a- ..?:1:‘_{};"’.}
Addi " "HRespon dell’Area n.3
R cggﬁ_ertﬁ %ﬂt@ﬂfﬁ )

6.

G-




—_—— T r—— e — .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E PER LA
COPERTURA DELLA SPESA ESPRIME PARERE FAVOREVOLE - Pe’{ o . 43P 1o lS

Addi 2% o©S. o458

SERVIZIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente
determinazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno per 15
go (Consecutivi.

Addi

IL SEGRETARIO COMUNALE




